Барање 14-7000/1

1. Колку чинеше патувањето (авионски билети, хотелско сместување, дневници) на министерката Јована Тренчевска и нејзината делегација во Женева на 28,29 и 30 август 2022? Со оглед дека во делегацијата имаше и претставници од министерствата за правда, за труд и социјална политика, за внатрешни работи, за образование и наука, за здравство и за надворешни работи, ве молиме во сумата на чинење на патувањето да биде вкалкулирани и тие.
· За службеното патување на делегацијата на Министерството за труд и социјална политика предводена од министерката Јована Тренчевска во Женева, Швајцарија, во периодот од 28-31 август 2022 година (Комитет за правата на детето) од Буџетот на Министерството за труд и социјална политика за 2022 година, реализирани се средства во вкупен износ од 3654,75 CHF и 252.569 денари специфицирани за следните намени:
· Авионски билети = 252.569 денари
· Хотелско сместување = 2.966 CHF
· Дневници = 682,5 CHF
· Превоз во Женева (воз) = 6 CHF
Министерството за труд и социјална политика не располага со податок за направените исплати на претставниците на останатите министерства наведени во барањето: министерство за правда, министерството за внатрешни работи, министерството за образование и наука, министерството за здравство и министерството за надворешни работи. 
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